
DOHODA O POSTOUPENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ LICENCE, DODÁNÍ A TECHNIKCÉ PODPOŘE K PROGRAMU NeOS WEB 

Č. 011104075 

System4M, a.s., ič: 03583147 
sídlem Karolínská 707/7, Karlín, 18600 Praha 8 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. 820236 

zastoupená Ing. Tomášem Mertlíkem, předsedou správnírady 
(dále Jen PostupiteI") 

NemLog a.s., 16 27642241 
sídlem Jakubská 647/2, Staré Město, 11000 Praha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. B 11437 
zastoupená Milanem Zápotockým, předsedou představenstva 
(dále Jen „Postupník") 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, 16 27256391 

sídlem Žižkova 146,28002 Kolín 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. B 10018 

zastoupená MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva a Mgr. Ivetou Mikšíkovou, místopředsedou 

představenstva 
(dále Jen „Postoupená strana") 

(Postupitel, Postupníka Postoupená strana společně též jako „Smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
Dohodu o postoupeni smlouvy 

(dále jen „Dohoda") 

1. Dne 20. 5. 2011 spolu Postoupená strana a společnost MEDISYSTEMS as., lČ: 27531104, sídlem Seydlerova 971/8, 

Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, uzavřely smlouvu o poskytnutí licence, dodání a technické podpoře 

k programu NeOS WEB č. 011104075 (dále Jen „Smlouva o užívání"), ve zněnípozdějších dodatků, jejímž předmětem je 

poskytnutí oprávnění k užívání programu NeOS WEB. Tato Smlouva o užívání byla v rámci odštěpeni společnosti 

MEDISYSTEMS a.s převedena na Postupitele. 

2. Postupitel a Postupník spolu dneS. 4. 2023 uzavřeli smlouvu o postoupení oprávnění kvýkonu majetkových autorských 

práv k počítačovému software, na základě které dojde k postoupení všech majetkových práv k programu NeOS WEB a 

NeOS SOLUTIONS na Postupníka (dále jen „Smlouva"). 

1. Touto Dohodou Postupitel postupuje Smlouvu o užívání v plném rozsahu na Postupníka a s tím na něj převádí i veškerá 

svá práva a veškeré své povinnosti ze Smlouvy o užívání a Postupník s postoupením Smlouvy o užívání souhlasí a tato 

práva a povinnosti ze Smlouvy o užíváni přejímá. 

2. Postupník prohlašuje, že obdržel od Postupitele jedno vyhotovení Smlouvy o užívání včetně jejích příloh, dodatků a 

dokladů sní souvisejících, že se se Smlouvou o užívání řádně seznámil a zavazuje se dodržovat ujednáni v ní obsažená, a 

to ode dne účinnosti této Dohody. 

3. Postupitel prohlašuje, že předal Postupníkovi jedno vyhotovení Smlouvy o užíváni včetně jejích dodatků a poskytl mu 

veškeré informace a doklady týkající se Smlouvy o užívání potřebné pro její řádné plnění a neuvedl Postupníka v omyl 

ohledně žádných skutečností se Smlouvou o užívání souvisejících. Ukáže-li se toto prohlášení nepravdivé, tedy že 

Postupitel nepředá Postupníkovi všechny doklady a informace související se Smlouvou o užívání, má Postupník nárok na 



zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000Kč za každé jednotlivé porušení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na 
náhradu škody. 

4. Postoupená strana prohlašuje, že souhlasí s postoupením Smlouvy o užívání a převzetĺm práv a povinností z ní 
Postupníkem ve smyslu článku II. této Dohody. 

S. Postupitel prohlašuje, že obdržel od Postoupené strany odměnu dle Smlouvy o užívání na kalendářní rok 2023. Postupitel 
se zavazuje ke dni účinnosti této Dohody oznámit Postupníkovi částku odpovídající poměrné části odměny za kalendářní 
rok 2023, na kterou má po účinnosti této Dohody nárok Postupník. Postupník se zavazuje vystavit Postupitel do 15 dnů 
fakturu na tuto částku se splatnosti SOdní. 

III. 

1. Tato Dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ujednání této Dohody nemá vliv na vymahatelnost či platnost zbývajících 
ujednání této Dohody, pokud z povahy nebo obsahu takového ujednání nevyplývá, že nemůže být odděleno od 
ostatního obsahu této Dohody. 

S. Tato Dohoda může být změněna či nahrazena písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami. 

4. Tato Dohoda je vyhotovena veS stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis. 

5. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami. 

6. Smluvní strany si tuto Dohodu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána svobodně, nikoli vtísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými níže uvedenými podpisy. 

Ing. Tomáš Digitálně podepsal 
Ing. Tomáš Mertlík 

(vl ertl ík Datum: 2023.05.10 
17:33:11 +0200' 

System4M, a.s., Postupitel 
Ing. Tomáš Mertlík, předseda správní rady 

(vlila n Digitálně podepsal 
Milan Zápotocký 

' Datum: 2023.05.11 
V dne_____________ Zápotocy 13:16:35 +0200' 

NemLog a.s., Postupník 
Milan Zápotocký, předseda představenstva 

V d 

MUDr. Petr 
Digitálně podepsal MuDr. 
Petr chudomel MBA 

Chudomel MBA 
„ r l1ot 

• 
Digitaine podepoti Mgr. Iveta 
Mikšíkova 

NA 'I ' Datum: 2023.05.31 0:58:55 vilrSInoVa 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice 
Středočeského kraje, Postoupená strana 
MUDr. Petr Chudomel, MBA, předseda představenstva 
Mgr. Iveta Mikšíková, místopředseda představenstva 


